
ANNO FINANZIARIO 2024 ISTITUTO COMPRENSIVO DI OZZANO DELL’EMILIA
 Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado

Trimestre Ottobre-Dicembre 2024

REGISTRO DETERMINE

DATA PROT. CIG/CUP DITTA/ESPERTO IVA TOTALE NOTEIMPONIBI
LE

OGGETTO PRINCIPALE

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

04/10/24 11005 B351A2A3F8 Affidamento diretto € 545,90 € 21,84

04/10/24 11007 B35197A2BB Affidamento diretto MADISOFT SPA € 50,00 € 11,00

14/10/24 11557 B36EE0BF10 Affidamento diretto ALDO MARTELLI & CO. € 190,70 € 41,95

15/10/24 11593 B373FE9E27 Affidamento diretto TPER SPA € 72,00 ESENTE IVA

16/10/24 11644 B37DE94E03 Affidamento diretto ANASTASIS . € 892,62 € 196,38

18/10/24 11737 B3E07DDBF0
I74D23003510006 Affidamento diretto GRUPPO SPAGGIARI SPA € 18.150,00 ESENTE IVA

18/10/24 11738 B3B6F62336 Affidamento diretto ELETTROQUALITA' Srl € 290,00 € 63,80

23/10/24 11926 B3F3B10E31
I74D23002010006 Affidamento diretto BOOM - CRIF knowledge hub € 3.890,16 ESENTE IVA

25/10/24 12039 B3F3806C2B
I74D23002010006 Affidamento diretto CAIL € 17.854,00 ESENTE IVA

05/11/24 12430  B41E90C5CF
I74D23002010006 Affidamento diretto URBAN LAB Srls € 17.461,00 ESENTE IVA

08/11/24 12615  B43343A222 Affidamento diretto LOGOGENIA . € 183,74 € 40,42

12/11/24 12738 B439BB89AA Affidamento diretto VOLLEY & SPORT Srl € 343,62 € 75,60

15/11/24 12945 B44D026FDC Affidamento diretto COSEPURI . € 430,00 € 43,00

20/11/24 13180 Affidamento diretto
ESPERTI INTERNI
ESPERTI ESTERNI
DITTE

€ 22.229,43 CIFRA
OMNICOMPRENSIVA

23/11/24 13304 B46C307FF6 Affidamento diretto MONDOFFICE Srl € 1.761,77 € 345,46

26/11/24 13472  B477919FC0 Affidamento diretto ASSOCIAZIONE BOLOGNA
FESTIVAL € 181,82 € 18,18

27/11/24 13491 B477D42E9E Affidamento diretto CARTOLIBRERIA C2 di Borghi
Elisabetta € 94,26 € 20,74

30/11/24 13686 B477BE4DCA Affidamento diretto TEATRO DELL'ARGINE
. € 662,86 € 33,14

02/12/24 13737  B48F348607 Affidamento diretto ARTHEMISIA SRL € 456,00

03/12/24 13792  B494B74907 Affidamento diretto COSEPURI . € 4.540,00 € 454,00

09/12/24 14070 B4B2A449F1 Affidamento diretto F.LLI POLLINI Srl € 572,73 € 57,27

09/12/24 14074 B4B332F5F0 Affidamento diretto SACA . € 981,82 € 98,18

09/12/24 14081 B4B42CC85D Affidamento diretto CAMPUSTORE SRL € 30,00 € 6,60

09/12/24 14087 B4B49F837C Affidamento diretto MADISOFT SPA € 1.275,00 € 280,50

09/12/24 14093 B4B4D0BCED Affidamento diretto CANE' CLAUDIO
AUTOTRASPORTI € 5.400,00 € 540,00

12/12/24 14226 B4C8564ED4 Affidamento diretto MADISOFT SPA € 150,00 € 33,00

12/12/24 14234 B4C7C511D8 Affidamento diretto OMEGA STORE Snc € 160,25 € 35,26

14/12/24 14348
B4D4061D94
B4D4013D36
B4D8F4148E

Affidamento diretto
BAMBINI SRL
SPREA SPA
DIRECT CHANNEL SPA

€ 529,90 IVA ASSOLTA
DALL'EDITORE

16/12/24 14386 B4D412D5EF Affidamento diretto ITINERARIA TEATRO Srl € 2.219,00 € 221,90

DECISIONE DI AFFIDAMENTO_Abbonamento
Italiascuola.it Oro - 10 quesiti GRUPPO SPAGGIARI SPA

DECISIONE DI AFFIDAMENTO_Acquisto
badge Nuvola Madisoft

DECISIONE DI AFFIDAMENTO_Riparazione
Lavapavimenti Minghetti

DECISIONE DI AFFIDAMENTO_Acquisto titoli
di viaggio Tper, uscite didattiche a.s.
2024/2025

DECISIONE DI AFFIDAMENTO_Acquisto
Licenza SuperMappe X

DECISIONE DI AFFIDAMENTO_Percorsi
formativi Codice Avviso:
M4C1I2.1-2023-1222-P-33541_Formati per
il futuro_DM 66/2023

DECISIONE DI AFFIDAMENTO_Acquisto
frigorifero Scuola Gnudi

DECISIONE DI AFFIDAMENTO_Percorsi
formativi PNRR DM 65/2023 destinati agli
alunni di Scuola Secondaria di primo
grado

DECISIONE DI AFFIDAMENTO Stipula MEPA
n.4737996_Percorsi Languages PNRR DM
65/2023

DECISIONE DI AFFIDAMENTO_Laboratori
Stem per Infanzia e Primaria_PNRR DM
65/2023_URBAN LAB Srls

DECISIONE DI AFFIDAMENTO_Summer
school sussidi didattici a.s.2023/2024
sessione Novembre 2024_Logogenia

DECISIONE DI AFFIDAMENTO_Acquisto
materiale sportivo per Scuola Panzacchi

DECISIONE DI AFFIDAMENTO_Uscita
didattica Museo Patrimonio Industriale del
19/11/2024_classi 3F-4F Gnudi

DECISIONE DI AFFIDAMENTO Progetti Diritto
allo Studio, a.s. 2024/2025

DECISIONE DI AFFIDAMENTO_Acquisto
materiale Primo soccorso_pulizia_da
ufficio
DECISIONE DI AFFIDAMENTO_Lezione
Pianoforte romantico_Museo della Musica
del 27/11/2024
DECISIONE DI AFFIDAMENTO_Acquisto
materiale didattico Progetto
ConCittadini,a.s.2023/24

DECISIONE DI AFFIDAMENTO_Spettacolo
teatrale Storia di un No_Teatro dell'Argine

DECISIONE DI AFFIDAMENTO_“Antonio
Ligabue. La grande mostra” del 13/12/2024
a Palazzo Albergati, 5A – 5C Ciari
DECISIONE DI AFFIDAMENTO SERVIZI
TRASPORTI per USCITE DIDATTICHE
a.s.2024/2025
DECISIONE DI AFFIDAMENTO SERVIZI
TRASPORTI per USCITE DIDATTICHE
a.s.2024/2025

DECISIONE DI AFFIDAMENTO SERVIZI
TRASPORTI per USCITE DIDATTICHE
a.s.2024/2025

DECISIONE DI AFFIDAMENTO_Rinnovo
Google Workspace Education

DECISIONE DI AFFIDAMENTO_Rinnovo
Nuvola Amministrazione Digitale_anno
2025

DECISIONE DI AFFIDAMENTO SERVIZI
TRASPORTI per USCITE DIDATTICHE
a.s.2024/2025_CANE' Claudio

DECISIONE DI AFFIDAMENTO_Rinnovo
Gestione Esperti Esterni_anno 2025

DECISIONE DI AFFIDAMENTO_Acquisto
materiale didattico_Progetto Concittadini
2023/2024_Omega Store snc

DECISIONE DI AFFIDAMENTO_Abbonamento
a riviste ai sensi dell'art.4 DPCM del
24/07/2024 “Sostegno alle scuole per
l’acquisto di abbonamenti ai quotidiani,
periodici e riviste per l’a.s.2024/2025

DECISIONE DI AFFIDAMENTO_Realizzazione
spettacolo teatrale_Stupefatto_Itineraria
Teatro del 13/02/2025

€ 567,74

€ 61,00

€ 232,65

€ 72,00

€ 1.089,00

€ 18.150,00

€ 353,80

€ 3.890,16

€ 17.854,00

€ 17.461,00

€ 224,16

€ 419,22

€ 473,00

€ 22.229,43

€ 2.107,23

€ 200,00

€ 115,00

€ 696,00

€ 456,00

€ 4.994,00

€ 630,00

€ 1.080,00

€ 36,60

€ 1.555,50

€ 5.940,00

€ 183,00

€ 195,50

€ 529,90

€ 2.440,90

SOC.COOP

Soc.Coop

SOC.COOP

Soc.Coop

SOC.COOP

SOC.COOP

Prof.ssa Carla Massarenti

BOIC82800E - A555C7B - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001307 - 01/02/2025 - II.5 - I

Firmato digitalmente da CARLA MASSARENTI


		2025-02-01T14:32:59+0100
	CARLA MASSARENTI




