

	ANNO FINANZIARIO 2024			ISTITUTO COMPRENSIVO DI OZZANO DELL'EMILIA Scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado				
Trimestre Ottobre-Dicembre 2024								
REGISTRO DETERMINE								
DATA	PROT.	CIG/CUP	OSSERVATORE	OGGETTO PRINCIPALE	DITTA/ESPERTO	IMPONIBI	IVA	TOTALE
04/10/24	11005	B351A2A3F8	Affidamento diretto	DECISIONE DI AFFIDAMENTO_Abonnamento Italiascuola.it Oro - 10 quesiti	GRUPPO SPAGGIARI SPA	€ 545,90	€ 21,84	€ 567,74
04/10/24	11007	B35197A2BB	Affidamento diretto	DECISIONE DI AFFIDAMENTO_Acquisto badge Nuova Madisoft	MADISOFT SPA	€ 50,00	€ 11,00	€ 61,00
14/10/24	11557	B36EE0BF10	Affidamento diretto	DECISIONE DI AFFIDAMENTO_Riparazione Lavapavimenti Minghetti	ALDO MARTELLI & CO.	€ 190,70	€ 41,95	€ 232,65
15/10/24	11593	B373FE9E27	Affidamento diretto	DECISIONE DI AFFIDAMENTO_Acquisto titoli di viaggio Tper, uscite didattiche a.s. 2024/2025	TPER SPA	€ 72,00		€ 72,00
16/10/24	11644	B37DE94E03	Affidamento diretto	DECISIONE DI AFFIDAMENTO_Acquisto Licenza SuperMappe X	ANASTASIS SOC.COOP.	€ 892,62	€ 196,38	€ 1.089,00
18/10/24	11737	B3E07DDBF0 I74D23003510006	Affidamento diretto	DECISIONE DI AFFIDAMENTO_Percorsi formativi Codice Avviso: M4C12.1-2023-1222-P-33541_Formati per il futuro_DM 66/2023	GRUPPO SPAGGIARI SPA	€ 18.150,00		€ 18.150,00
18/10/24	11738	B3B6F62336	Affidamento diretto	DECISIONE DI AFFIDAMENTO_Acquisto frigorifero Scuola Gnudi	ELETTROQUALITA' Srl	€ 290,00	€ 63,80	€ 353,80
23/10/24	11926	B3F3B10E31 I74D23002010006	Affidamento diretto	DECISIONE DI AFFIDAMENTO_Percorsi formativi PNRR DM 65/2023 destinati agli alunni di Scuola Secondaria di primo grado	BOOM - CRIF knowledge hub	€ 3.890,16		€ 3.890,16
25/10/24	12039	B3F3806C2B I74D23002010006	Affidamento diretto	DECISIONE DI AFFIDAMENTO Stipula MEPA n.4737996_Percorsi Languages PNRR DM 65/2023	CAIL	€ 17.854,00		€ 17.854,00
05/11/24	12430	B41E90C5CF I74D23002010006	Affidamento diretto	DECISIONE DI AFFIDAMENTO_Laboratori Stem per Infanzia e Primaria_PNRR DM 65/2023_URBAN LAB Srls	URBAN LAB Srls	€ 17.461,00		€ 17.461,00
08/11/24	12615	B43343A222	Affidamento diretto	DECISIONE DI AFFIDAMENTO_Summer school sussidi didattici a.s.2023/2024 sessione Novembre 2024 _Logogenia	LOGOGENIA Soc.Coop.	€ 183,74	€ 40,42	€ 224,16
12/11/24	12738	B439BB89AA	Affidamento diretto	DECISIONE DI AFFIDAMENTO_Acquisto materiale sportivo per Scuola Panzacchi	VOLLEY & SPORT Srl	€ 343,62	€ 75,60	€ 419,22
15/11/24	12945	B44D026FDC	Affidamento diretto	DECISIONE DI AFFIDAMENTO_Uscita didattica Museo Patrimonio Industriale del 19/11/2024, classi 3F-4F Gnudi	COSEPURIS SOC.COOP.	€ 430,00	€ 43,00	€ 473,00
20/11/24	13180		Affidamento diretto	DECISIONE DI AFFIDAMENTO_Progetti Diritto allo Studio, a.s. 2024/2025	ESPERTI INTERNI ESPERTI ESTERNI DITTE	€ 22.229,43		€ 22.229,43
23/11/24	13304	B46C307FF6	Affidamento diretto	DECISIONE DI AFFIDAMENTO_Acquisto materiale Primo soccorso_pulizia_da ufficio	MONDOFFICE Srl	€ 1.761,77	€ 345,46	€ 2.107,23
26/11/24	13472	B477919FC0	Affidamento diretto	DECISIONE DI AFFIDAMENTO_Lezione Pianoforte romantico_Museo della Musica del 27/11/2024	ASSOCIAZIONE BOLOGNA FESTIVAL	€ 181,82	€ 18,18	€ 200,00
27/11/24	13491	B477D42E9E	Affidamento diretto	DECISIONE DI AFFIDAMENTO_Acquisto materiale didattico Progetto ConCittadini,a.s.2023/24	CARTOLIBRERIA C2 di Borghi Elisabetta	€ 94,26	€ 20,74	€ 115,00
30/11/24	13686	B477BE4DCA	Affidamento diretto	DECISIONE DI AFFIDAMENTO_Spettacolo teatrale Storia di un No_Teatro dell'Argine	TEATRO DELL'ARGINE Soc.Coop.	€ 662,86	€ 33,14	€ 696,00
02/12/24	13737	B48F348607	Affidamento diretto	DECISIONE DI AFFIDAMENTO_Antonio Ligabue, La grande mostra" del 13/12/2024 a Palazzo Albergati, 5A – 5C Clari	ARTHEMISIA SRL	€ 456,00		€ 456,00
03/12/24	13792	B494B74907	Affidamento diretto	DECISIONE DI AFFIDAMENTO SERVIZI TRASPORTI per USCITE DIDATTICHE a.s.2024/2025	COSEPURIS SOC.COOP.	€ 4.540,00	€ 454,00	€ 4.994,00
09/12/24	14070	B4B2A449F1	Affidamento diretto	DECISIONE DI AFFIDAMENTO SERVIZI TRASPORTI per USCITE DIDATTICHE a.s.2024/2025	F.LU POLLINI Srl	€ 572,73	€ 57,27	€ 630,00
09/12/24	14074	B4B332F5F0	Affidamento diretto	DECISIONE DI AFFIDAMENTO SERVIZI TRASPORTI per USCITE DIDATTICHE a.s.2024/2025	SACA SOC.COOP.	€ 981,82	€ 98,18	€ 1.080,00
09/12/24	14081	B4B42CC85D	Affidamento diretto	DECISIONE DI AFFIDAMENTO_Rinnovo Google Workspace Education	CAMPUSTORE SRL	€ 30,00	€ 6,60	€ 36,60
09/12/24	14087	B4B49F837C	Affidamento diretto	DECISIONE DI AFFIDAMENTO_Rinnovo Nuova Amministrazione Digitale_anno 2025	MADISOFT SPA	€ 1.275,00	€ 280,50	€ 1.555,50
09/12/24	14093	B4B4D0BCED	Affidamento diretto	DECISIONE DI AFFIDAMENTO SERVIZI TRASPORTI per USCITE DIDATTICHE a.s.2024/2025,_CANE' Claudio	CANE' CLAUDIO AUTOTRASPORTI	€ 5.400,00	€ 540,00	€ 5.940,00
12/12/24	14226	B4C8564ED4	Affidamento diretto	DECISIONE DI AFFIDAMENTO_Rinnovo Gestione Esperti Esterini_anno 2025	MADISOFT SPA	€ 150,00	€ 33,00	€ 183,00
12/12/24	14234	B4C7C511D8	Affidamento diretto	DECISIONE DI AFFIDAMENTO_Acquisto materiale didattico_Progetto Concittadini 2023/2024_Omega Store snc	OMEGA STORE Snc	€ 160,25	€ 35,26	€ 195,50
14/12/24	14348	B4D4061D94 B4D4013D36 B4D8F4148E	Affidamento diretto	DECISIONE DI AFFIDAMENTO_Abonnamento a riviste ai sensi dell'art.4 DPCM del 24/07/2024 "Sostegno alle scuole per l'acquisto di abbonamenti ai quotidiani, periodici e riviste per l'a.s.2024/2025	BAMBINI SRL SPREA SPA DIRECT CHANNEL SPA	€ 529,90		€ 529,90
16/12/24	14386	B4D412D5EF	Affidamento diretto	DECISIONE DI AFFIDAMENTO_Realizzazione spettacolo teatrale Stupefatto_Itineraria Teatro del 13/02/2025	ITINERARIA TEATRO Srl	€ 2.219,00	€ 221,90	€ 2.440,90
IL DIRIGENTE SCOLASTICO <i>Prof.ssa Carla Massarenti</i>								

Firmato digitalmente da CARLA MASSARENTI